DECRETO Nº 3666 , DE 16 DE JUNHO DE 2021 - LEI N.1986DECRETO Nº 3666 , DE 16 DE JUNHO DE 2021 - LEI N.1986DECRETO Nº 3666 , DE 16 DE JUNHO DE 2021 - LEI N.1986DECRETO Nº 3666 , DE 16 DE JUNHO DE 2021 - LEI N.1986

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARAPREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARAPREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARAPREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA
AV. ANTONIO FERREIRA SOBRINHO

03347135/0001-16 Exercício: 2021

Abre no orçamento vigente crédito adicional suplementar e da outras providências

DECRETA:

0101 03 SECRETARIA MUN. DE PLANEJAMENTO, DESEN. ECONÔMICO E TURISMO

1397 32.118,4923.695.0006.1059.0000 Construção de Infraestrutura nos Pontos Turísticos
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R.: 30
3 Recursos de Exercícios Anteriores

24

110 301 Recurso de Convenio e Programa - Outras

0101 05 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZE

1390 60.441,4727.813.0014.1111.0000 Implantação de Centro de Convenções e Eventos - 2ª Etapa
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R.: 30
3 Recursos de Exercícios Anteriores

24

110 301 Recurso de Convenio e Programa - Outras

1404 359.525,9127.813.0014.1354.0000 Construção de Centro de Convenções - 5ª Etapa
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R.: 30
3 Recursos de Exercícios Anteriores

24

110 301 Recurso de Convenio e Programa - Outras

0101 09 SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE

1430 59.433,3518.542.0008.1299.0000 Implantação da Central de Triagem PAC2
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R.: 30
3 Recursos de Exercícios Anteriores

24

110 301 Recurso de Convenio e Programa - Outras

Artigo 2o.- O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

511.519,22511.519,22511.519,22511.519,22Superávit Financeiro:Superávit Financeiro:Superávit Financeiro:Superávit Financeiro:
Fontes de Recurso

511.519,22243

Artigo 1o.- Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$511.519,22 distribuídos as seguintes dotações:

511.519,22Suplementação ( + )Suplementação ( + )Suplementação ( + )Suplementação ( + )

Artigo 3o.- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

DECRETO Nº 3666 , DE 16 DE JUNHO DE 2021 - LEI N.1986DECRETO Nº 3666 , DE 16 DE JUNHO DE 2021 - LEI N.1986DECRETO Nº 3666 , DE 16 DE JUNHO DE 2021 - LEI N.1986DECRETO Nº 3666 , DE 16 DE JUNHO DE 2021 - LEI N.1986

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARAPREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARAPREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARAPREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA
AV. ANTONIO FERREIRA SOBRINHO

03347135/0001-16 Exercício: 2021

ANDREIA WAGNER
PREFEITA MUNICIPAL

632.656.721-15

JACIARA, 16 de junho de 2021

ALEXANDRE RUSSI
SECRETÁRIO MUN.  ADM. E FINANÇAS

866.680.641-91